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Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

14.291,00CONTINGENCIAS COMUNES 50.498,20

14.291,00LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.589,89IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.533,82

1.585,85IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.533,82

626,58COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

2.549,16LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.118,95OTRAS COTIZACIONES 50.533,82

4.118,95LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

20.959,11LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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L00 NORMAL

08202100250200209

9 0B64126444
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061 - FREMAP

Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.492,37

131,29

131,29

98,47

2.170,72

2.206,34

2.478,17

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.458,32

2.192,86

2.169,22

1.869,22

2.051,54

1.183,14

704,11

704,11

528,11

2.155,54

2.839,13

2.165,47

2.819,04

2.159,54

2.192,86

1.613,43

3.441,93

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

RAIMA 2005 BCN, S.L.

02/2021-02/2021

0111 08152183124

9 0B64126444
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08202100250200209
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 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

12-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.492,37

2.478,17

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.458,32

2.192,86

2.169,22

1.869,22

2.051,54

1.183,14

2.155,54

2.839,13

2.165,47

2.819,04

2.159,54

2.192,86

1.613,43

3.441,93

PABAF

Total

11-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-02-2021

 

 

13-02-2021

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-02-2021

 

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1009203235S

BADUM

MAGEE

URGUF

VAFEJ

ROPAJ

CAPOE

SAGOR

DAALL

FUBUC

MEBEY

RUALR

SACOM

ROCAE

WO  S

CH  O

PACAA

SO  C

SOCAM

1038422273Z

1046528489H

1038509446V

1035076228D

1046695250Y

1046733986X

1046747340R

1046452413A

60X3278630A

1047262010T

1046184021K

1049887486A

1026318810W

60X7019125P

60Y0893451F

1045313924Z

60Y4874027L

1047712516M

061006823726

080373769318

080471458624

080478763330

080479900250

081013259945

081026848736

081033606101

081074399853

081123549450

081137478852

081143024424

081151997631

081163788989

081177582187

081235464313

081302295693

081335303076

281056855554

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

08-02-2021

01-02-2021
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

RAIMA 2005 BCN, S.L.

02/2021-02/2021

0111 08152183124

9 0B64126444

L00-NORMAL

08202100250200209

19

061 - FREMAP

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 50.498,20

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 50.533,82

Total

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 626,58

SUMA DE COMPENSACIONES     


